7 4 4 Zatec-Podborany-Blatno

Zastavka: Zatec,aut.nadr.

PRACOVNI DNY %

L\ SR < A

Plati od 01.04.2025 do 31.07.2025

Zéna

901

Min.

29
34
35
39
a1
42
46
a7
51
50
52
57
63
66
68

Zastavka, pokracovani
Podborany,CSAD

Vroutek

Vroutek,Kryrska

Kryry,sklarna
Kryry

Kryry,Zelezniéni

Petrohrad,Cerngice,$kola

Petrohrad,Cerngice

Petrohrad,Bilenec

Petrohrad

Petrohrad,0bU

Kryry,Stebno

Blatno,Malméfice

Blatno,zel.st.
Blatno

6 55p Min. Zastavka
Zatec,zel.st. [

7 338 Zatec,u plynarny g

8 ¥ Zatec,aut.nadr. [l

9 33D 2 Zatec,Sv.Cecha [§
10 4 Zatec,Cerveny hradek Y
11 33C 9 ?atec,Radl’éeves

10 Zatec,Radiceves,rozc.MiloSice
12 12 Zatec,Milceves
13 33D 16 Podborany,Syrovice
14 03K 18 Podborany,PSov
15 03P 33PA 21 PodboFany,lfafiIerie
22 Podborany,Zatecka

16 23 Podborany,nam.
17 33C 24 Podborany,Nadrazni
18 26 Podborany,aut.nadr.
19 28 Podborany,OSP
20
21 48EA
Poznamky:

[ Ggislo tarifniho pasma PID (v takto oznaenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)
P jede jen do zastavky Podborany,aut.nadr.

A nejede pres zastavky Zatec,Radi¢eves,rozc.Milosice a Zatec,Milgeves

B nejede pfes zastavky Zatec,Radigeves,rozc.MiloSice; Zatec,Mil¢eves; Petrohrad,Bilenec; Kryry,Stebno
K jede jen do zastavky Kryry,Stebno

C nejede pres zastavku Petrohrad,Bilenec

D nejede pfes zastavky Zatec,Radi¢eves,rozc.Milo$ice; Zatec,Mil¢eves; Petrohrad,Bilenec
E jede jen do zastavky Kryry

V Useku Zatec,Zel.st. - Zatec,Cerveny hradek jsou uznavany predem zakoupené jizdni doklady Prazské integrované dopravy.

& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 562744 Zatec-Podborany-Blatno

Vseobecné informace: 477 070 800, 415 240 261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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